
Jindřich Kulhavý: Ideologie nad logikou
- CZ24 News | 31. března 2022

ČESKO: V úterí se skupina aktivistů v žlutomodrých hábitech posadila na Nuselský most v Praze a s
cedulemi vyzývajícími občany České republiky ke snížení teploty o 3°C v domácnostech, což by mělo
podpořit Ukrajinu v boji proti Rusku tím, že nebudeme kupovat plyn z Ruské federace, a tím jí údajně
nebudeme přispívat finančně na válku. Normálně uvažující člověk se zamýšlí nad tím, kterého stupně
idiocie tito mladí pseudorebelové dosáhnuli, když si zvolili tento způsob protestu, navíc s tak
pochybným tématem. Pojďme se tedy podívat, co je k tomu vedlo.

  Jisté je, že pomatení mládeže prezentující se v poslední době některými akcemi s ekologickým,
ekonomickým a politickým podtextem vychází především z naprosto jasné nadvlády ideologie nad
rozumem. Což může způsobovat několik příčin. Ty hledejme ve výchově, školství a v práci médií a
politiků. Prostředí, ze kterého vychází většina rebelů, je prosto povinnosti fyzické práce. Absolutní
většina této mládeže se etabluje ze škol, které, jak už dlouho víme, vychovávají nepříliš mnoho
pracující inteligenci. Vzhledem k absenci učňovských oborů, ze kterých vycházeli manuálně zruční
řemeslníci, soustružníci, svářeči, švadleny a zástupci mnoha dalších řemesel, kteří nám prostě chybí,
produkuje školství nepotřebnou, znuděnou a nic neumějící vrstvu pseudointelektuálů. Tyto
mládežníky mezi protestujícími nacházíme nejčastěji. To proto, že jich je většina a při nedostatku
vytížení prací či sportem neustále vymýšlí, jak vyplnit svůj volný čas, kterého mají na rozdíl od reálně
pracujících přebytek.

 

 

  Podíváme li se tedy na skutečné složení skupinek otravujících nám život, jsou to buď studenti
různých humanitně zaměřených středních a vysokých škol, začínající umělci, případně ti směřující do
kanceláří či neziskového sektoru. Tito lidé jsou často až příliš mimo realitu, což se projevuje různě.
Příliš neznají fyzikální zákony, nechápou potřebu vyrábět, což způsobuje průvodní jevy spojené s
ekologií, snadno podléhají ve svém idealistickém pojetí života a světa manipulacím médií a politiků,
momentálně vyvěšují modrožluté vlaječky a nejsou schopni pochopit život ve své reálné podobě.
Berou si za svou určitou ideologii často vycházející bohužel z naprosto falešných údajů tvořících její
základ. Příkladem je boj proti vypouštění CO2 a údajném oteplování planety, jehož obětí se stávají
jaderné elektrárny, technicky extrémně vyspělé spalovací motory či motorismus jako takový. Dochází
k naprosto nesmyslným opatřením, jakým je přimíchávání biopaliv do pohonných hmot, aniž by se
zabývali dopadem pěstování plodin sloužících jako základ k výrobě některých složek. Nebo třeba
zákaz plastových brček a vzápětí rozmach výroby jednorázových plastových obalů a příborů v době
uměle vytvořené pandemie. Ale nevadí jim, když budeme dovážet nekvalitní plyn tankery
poháněnými dieselagregáty z USA, což planetu znečistí mnohokrát více. Protože to přeci funguje

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-ideologie-nad-logikou/
https://cz24.news/donate/


v boji proti ruské ekonomice.

Snižování teploty v domácnostech na podporu Ukrajiny je unikát a blokovat kvůli tomu pražskou
dopravu skutečnou hloupostí. Už samotná podpora vlády Zelenského je zločin, protože právě ta
způsobila současnou situaci. O důvodech, proč Ruská armáda začala na Ukrajině svou vojenskou
operaci, jsme psali mnohokrát, a právě ignorace dlouholetých varování, že k tomu může dojít, a
pokračování rozšiřování NATO a umožnění Spojeným státům a Evropské unii provozovat na území
Ukrajiny činnost jednoznačně namířenou proti Ruské federaci, také genocida obyvatelstva ruského
původu, se staly záminkou pro tuto akci. Přidejme nacismus šířící se ukrajinskou společností a
ptejme se, není li to již dost důvodů k zásahu vojsk. Uměle vytvářená nenávist vůči Rusku Američany,
Západem a hysterií v některých postkomunistických zemích, kde jedny řiťolezce vystřídali jiní, jen
každí byli jinak geopoliticky zaměřeni, způsobily tažení proti Moskvě a ekonomice Ruska. V podtextu
však hledejte především ekonomicko-politické zájmy Západu a jeho elit. Obrovský potenciál Ruska
v podobě množství nerostného bohatství a rozsáhlého území je trnem v oku svět drancujících
miliardářů a politiků.

Rebelové tak pouze plní funkci neužitečných idiotů. Jestliže se Pirát Michálek vyfotil u možná
studeného topení, pak by bylo naivní si myslet, že v rodinách našich politiků je o 3°C méně, než je
tomu v bytech normálně uvažujících lidí. Nebo si myslíte, že budova vlády Parlamentu či Senátu je
od konce února vytápěna také na teplotu o ty 3°C nižší? A opravdu si někdo myslí, že tím zastaví
ruskou armádu, kterou navíc na mnoha místech vítají stejně, jako to dělali naši předci v roce 1945,
když přišla ta Sovětská? A netýká se to jen Ukrajiny, podobné je to s ekofanatiky přivazující se
k vratům elektráren. Ke stromům napadeným kůrovcem či přilepujícím se k silnicím. Naivita a
ideologické poblouznění, idealismus a přemíra volného času způsobuje pomatení, které se projevu
ztrátou smyslu pro realitu. Počátky jsou ve výchově doma, kde většina dětí ztratila povinnost něco
dělat, ve školách, kde jsou vedeni často pedagogy žijícími v bublině ovlivněné médii a opět jen další
ideologií, neziskovým sektorem, který zaměstnává mnoho těch, kteří chybí následně v továrnách a na
stavbách. Svůj díl na tom nesou Západem vlastněná a financovaná prolhaná média, umělecká scéna
jdoucí na ruku svým sponzorům patřícím k demožumpě a vycházející také ze škol, kde praktičnost a
pragmatismus nepatří k učebním předmětům. A nakonec naprosto bezcharakterní politici, kteří se
neštítí vůbec ničeho. Když to vše sečteme, nemůžeme se divit, že se najde banda hlupáků tvářících se
sveřepě, kteří se posadí doprostřed magistrály s transparenty 3°C pro Ukrajinu. Jsme na tom ale s IQ
národa opravdu tak bídně?

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/ideologie-nad-logikou/

